DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DO PIBID
NA FORMAÇÃO DOCENTE: UMA EXPERIÊNCIA DA SUPERVISORA E BOLSISTAS DO
SUBPROJETO ALFABETIZAÇÃO. de autoria de ALESSANDRA PALOMA PEREIRA DA
SILVA, EMELY LAIANY SANTANA DE SOUSA, MARIA YSLANNY DE ARAÚJO LIMA,
MARIA VERÔNICA DANTAS QUEIROGA, FRANCISCA EDILMA BRAGA SOARES
AURELIANO, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139680

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139680